Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Абалаковская средняя общеобразовательная школа №1»

 Номер

документа
Дата

                                      01-04-115а 03.05.2024

ПРИКАЗ

«О проведении внутренней экспертизы качества управления»

  В связи с планом работы МКУ «Управления образования» и необходимостью

проведения внутреннего контроля качества с целью обобщения и анализа информации

дошкольной группы филиала МБОУ Абалаковская СОШ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Рабочей группе провести внутреннюю экспертизу качества управления — срок до

23.05.2024 г.

  2. Заместителю директора по ВМР  Горбенко А.В. составить аналитический отчет по

результатам проверки — срок до 24.05.2024 г.

3. Заместителю директора по ВМР   Горбенко А.В. выставить на сайте учреждения

аналитический отчет — срок 27.05.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Е.И.Юшкевич

С приказом ознакомлена:

Горбенко А.В.

		2024-06-18T11:41:43+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АБАЛАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"